证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2011-034

吉林电力股份有限公司更正公告

    重要提示：本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、

准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于 2011 年 5 月 21 日和 6 月 4 日发布的《公司第五届董事

会第三十三次会议决议公告》（公告编号：2011-030）、《公司第五届

监事会第二十九次会议决议公告》（公告编号：2011-032）和《关于

召开吉林电力股份有限公司 2011 年第三次临时股东大会的通知公

告》（2011-033）中审议议案的名称出现笔误，现予以更正。除此之

外，上述公告中没有其他内容变更。

原公告中审议的事项为：《关于拟收购甘肃瓜州风电风力发电有

限公司部分股权的议案》

更正后为：《关于拟收购甘肃瓜州协合风力发电有限公司部分股

权的议案》。

由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会

二○一○年六月二十日